страница 2
 страница 3

[image: image1.png]

№ 7 (84) от 28.07.2016                                       муниципальная газета
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О присвоении звания «Почетный житель Батецкого сельского поселения»
Принято Советом депутатов  Батецкого сельского поселения 19 июля 2016 года

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель Батецкого сельского поселения», утвержденным решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 года № 203-СД,  Совет депутатов Батецкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель Батецкого сельского поселения» за многолетний добросовестный труд в отрасли сельского хозяйства Батецкого района  и большой вклад в социально-экономическое развитие Батецкого сельского поселения Малышеву Геннадию Фёдоровичу, ветерану труда.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие  вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкое сельское поселение.

	Глава Батецкого

сельского поселения                                      С.Я. Резник

п. Батецкий

19 июля  2016 года

№ 86-СД

___________________________
ИНФОРМАЦИЯ
Батецкое сельское поселение на основании поступивших заявлений граждан Информирует о предоставлении земельных участков:

в аренду из сельскохозяйственного назначения, в кадастровом квартале 53:01:0054101 площадью 5000 кв.м, для приусадебного участка личного подсобного хозяйства (сенокошения) расположенного по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д. Большая Удрая;

в аренду из земель населенных пунктов, в кадастровом квартале 53:01:0010507 площадью 200 кв.м, для огородничества расположенного по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, п.Батецкий.

Информация размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.batesky.ru .

Заинтересованным лицам, имеющим намерение приобрести вышеуказанный земельный участок, необходимо подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

Заявления принимаются в течение тридцати дней со дня опубликования  настоящего извещения. Заявления могут быть направлены через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг,  почтовым отправлением с объявленной ценностью при его пересылке, электронной почтой в виде электронных документов, при личном обращении по адресу: Новгородская область, п. Батецкий, ул. Советская, д. № 39а, каб. № 27. Телефон для справок – 22-436».

Срок окончания приема заявок - 28.08.2016 года.
 «Батецкие вести». Муниципальная газета  № 6 (83) от  29.06.2016
Учредитель: Совет депутатов Батецкого сельского поселения

Утверждена решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 09.07.2010 № 64-СД

Главный редактор: Глава Батецкого сельского поселения  С.Я. Резник
Отпечатано в Администрации Батецкого муниципального района (Новгородская обл., Батецкий район,

 п. Батецкий, ул.Советская, дю.39а, тел/факс 22-216 e-mail: admin@batetsky.ru )
Формат А5. Объем 3,5. Тираж 7 экз. Распространяется бесплатно.